1, ppkt. 32 OPZ) 10 pkt. Kryterium nr 4: okres gwarancji 20% . Oferta, której wykonawca 
zaoferował okres gwarancji wynoszący :36 miesięcy – 0 pkt 48 miesięcy- 10 pkt 60 i więcej 
miesięcy – 20 pkt. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 251 000,00zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych zero groszy)- sposób i forma wniesienia 
wadium zostały opisane w rozdz. XVII SWZ- WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: